
 

 

UCHWAŁA Nr XIII/92/07 

Rady  Gminy Ryjewo 

z dnia 26 września 2007 roku.  

 

 

w sprawie dokonania zmiany treści Uchwały Nr  XXXV/274/06 Rady Gminy Ryjewo  

                   z dnia 26 kwietnia 2006 roku w sprawie: uchwalenia statutów sołectw Gminy  

                   Ryjewo. 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7), art. 35 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2. pkt 1), art. 41 ust. 1 i 

art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, zmiany: z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759;  z 2005 r. 

Dz. U. Nr 172, poz. 1441 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz.1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327 i Nr 138, poz.974) Rada Gminy Ryjewo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W treści Uchwały Nr XXXV/274/06 Rady Gminy Ryjewo z dnia 26 kwietnia 2006 roku w 

sprawie: uchwalenia statutów sołectw Gminy Ryjewo wprowadza się poniższe zmiany:  

 1)  W Załączniku Nr 5 do Uchwały - stanowiącym Statut Sołectwa Jarzębina w Rozdziale I  

w § 1  ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie „2.Teren działania sołectwa obejmuje miejscowości 

Jarzębina, Szadówko i Szkaradowo Szlacheckie”. oraz w Załączniku do niniejszego 

Załącznika który stanowi mapę wyznacza się nowy przebieg granic.  

2) W  Załączniku Nr 8 do Uchwały – stanowiącym Statut Sołectwa Rudniki w Rozdziale I  w 

§ 1 w ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie „2. Teren działania sołectwa obejmuje miejscowość 

Rudniki”. oraz w Załączniku do niniejszego Załącznika który stanowi mapę wyznacza się 

nowy przebieg granic. 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego, przy czym podlega również ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie Gminy Ryjewo. 

 

 

 

         Przewodniczący 

         Rady       Gminy 

 

         Kazimierz Zima 


